
 

 

 

 
Decreto n. 4373 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTO il D.R. n. 4686 dell’1.10.2012, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) 
per il triennio accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 25 del 12.01.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi 
per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO Il D.R. n. 247 del 2.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento in parola per il 
biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il D.R. n. 3866 del 12.11.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 
linguistici nel Consiglio del succitato Dipartimento per il triennio accademico 
2015-2018; 

D E C R E T A  

1. E’ costituito il Consiglio del Dipartimento di “Scienze del Suolo, della Pianta e degli 
Alimenti (DI.S.S.P.A.)”. 

2. Per il triennio accademico 2015/2018, il Consiglio del Dipartimento di cui all’art. 1 è 
composto come segue: 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Antonio BALTIERI   (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Giuseppe BARI 
- Sarah Jane CHRISTOPHER 
- Maddalena CURCI 
- Giacomo MANGINI 
- Michele POLISENO 

 
per la lista n. 1 “PROGETTO AGRARIA FORESTALE-”  (rappresentanti degli studenti) 

- Vito ANTONACCI  
- Fabio D’ELIA  
- Luisiana COLELLA  
- Francesco BRUNO  
- Luigi PINTO 
- Pier Matteo MURRO  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 4373 
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: costituzione Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- Vincenzo CIMINO  
- Mauro LAMANNA  
- Annunziata CALDERONI  
-   Sergio DE GENNARO  

 
-   Giuseppe CELANO       (rappresentanti dei dottorandi) 
-   Daniela LOBIANCO 

 
3. Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 

Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo 
funzioni di segretario verbalizzante. 

 
Bari, lì 28.12.2015        F.to IL RETTORE 
 
 


